Quæst. 80. An & in quibus casibus dispensare possit, vel etiam aggratiare, & indulgentias concedere?

1. **R**esp. Ad primum: dispensare potest in irregularitatibus, & in casibus omnibus, in quibus poterat Episcopus, & consequenter in votis, juramentis, cum illegitimis ad Ordinis minores & beneficium simplex q. 478. & 479. Qualiter vero